第３号様式（第５条）
香取市民体育館使用変更・取消許可申請書

　香取市教育委員会　様

（申請　　年　　月　　日）
	住所(所在地)
	[bookmark: _GoBack]
	電話番号

	法人又は団体名

	（注）太枠の中だけ記入してください。

	氏名(代表者名)

　次のとおり申請します。
	変更
取消
	の理由

	変更前
	使用日時
	　年　　月　　日（　曜日）　午
	前
後
	　　時～午
	前
後
	　　時

	使用内容

	使用施設
	□アリーナ　□武道場
□卓球室　　　　□会議室

	変更後
	使用日時
	　年　　月　　日（　曜日）　午
	前
後
	　　時～午
	前
後
	　　時

	使用内容

	使用施設
	□アリーナ　□武道場
□卓球室　　　　□会議室

	使用附属設備

　ここから下は記入しないでください。
	使用料の精算
	既納使用料
	変更後の使用料
	差引使用料

	円
	円
	円

	許可条件